

Ildhesten Holding ApS
Ceresbyen 65 6.1, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 37 24 39 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

Rasmus Østerlund Feldthaus Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ildhesten Holding ApS
Ceresbyen 65 6.1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 24 39 06
Stiftet: 20. november 2015
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Rasmus Østerlund Feldthaus Hansen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab og udføre investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.691 kr. mod -19.247 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 461.218 kr. mod -24.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er i regnskabsperioden fusioneret med Rho Phi Consult ApS, hvor Ildhesten Holding ApS er det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-30.691	-19.247
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	500.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.091	-4.781
Skat af årets resultat	-7.000	0
Årets resultat	461.218	-24.028
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	400.218	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.928
Disponeret i alt	461.218	-24.028

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	334.666	334.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>334.666</u>	<u>334.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>334.666</u>	<u>334.666</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	48.000	35.000
Andre tilgodehavender	0	7.245
Tilgodehavender i alt	<u>48.000</u>	<u>42.245</u>
Likvide beholdninger	<u>746.046</u>	<u>403.384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>794.046</u>	<u>445.629</u>
Aktiver i alt	<u>1.128.712</u>	<u>780.295</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	999.928	599.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.100.928</u>	<u>698.610</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Anden gæld	16.284	70.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.784</u>	<u>81.685</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.784</u>	<u>81.685</u>
Passiver i alt	<u>1.128.712</u>	<u>780.295</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	682.637	57.200	779.837
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.927	58.900	-24.027
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	599.710	58.900	698.610
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	400.218	61.000	461.218
	40.000	999.928	61.000	1.100.928

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.091	4.781
	<u>1.091</u>	<u>4.781</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 28 t.kr.		
